
  

UCHWAŁA NR III/15/24 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/281/23 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 

Uchwały: 

2. Dochody budżetu w wysokości  38.426.806,22 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości           24.395.805,50 zł, 

2) majątkowe w wysokości     14.031.000,72 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu w wysokości    40.603.913,22 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.185.444,50 zł, 

2) majątkowe w wysokości    16.418.468,72 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024, zgodnie  

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.177.107 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.069.794 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 1.107.313 zł 

§ 4. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 4 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3533



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 500,00 0,00 9 900,00 623 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 588 000,00 0,00 9 900,00 597 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 

bieżące razem: 21 732 535,08 0,00 9 900,00 21 742 435,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

402 203,08 0,00 0,00 402 203,08 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 000,00 -4 899,28 0,00 515 100,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 -4 899,28 0,00 485 100,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

490 000,00 -4 899,28 0,00 485 100,72 

majątkowe razem: 14 035 900,00 -4 899,28 0,00 14 031 000,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3533



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 653 370,42 0,00 0,00 2 653 370,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 421 805,50 -4 899,28 9 900,00 38 426 806,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
402 203,08 0,00 0,00 402 203,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3533



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 809 980,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 809 980,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie  
i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 1 142 158,00 1 142 158,00 1 135 658,00 409 800,00 725 858,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 112 158,00 1 112 158,00 1 105 658,00 409 800,00 695 858,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 710 300,00 710 300,00 710 300,00 0,00 710 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 680 300,00 680 300,00 680 300,00 0,00 680 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 688 602,00 319 739,00 319 739,00 0,00 319 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 368 863,00 9 368 863,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 733 602,00 364 739,00 364 739,00 0,00 364 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 368 863,00 9 368 863,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 170 150,00 313 129,00 313 129,00 0,00 313 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 857 021,00 4 857 021,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 215 150,00 358 129,00 358 129,00 0,00 358 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 857 021,00 4 857 021,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 279 789,00 279 789,00 279 789,00 0,00 279 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 789,00 324 789,00 324 789,00 0,00 324 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 433 366,00 433 366,00 432 666,00 80 300,00 352 366,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 366,00 403 366,00 402 666,00 80 300,00 322 366,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3533



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 346 930,00 346 930,00 346 930,00 0,00 346 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 930,00 316 930,00 316 930,00 0,00 316 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów  
i usług (VAT). 

przed zmianą 34 080,00 34 080,00 34 080,00 0,00 34 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 080,00 19 080,00 19 080,00 0,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 853 227,00 1 670 304,00 1 670 304,00 69 200,00 1 601 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 923,00 3 182 923,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 868 227,00 1 685 304,00 1 685 304,00 69 200,00 1 616 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 923,00 3 182 923,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 781 434,00 1 028 220,00 87 220,00 0,00 87 220,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 214,00 753 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,72 5 000,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 786 434,72 1 028 220,00 87 220,00 0,00 87 220,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 214,72 758 214,72 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków  

i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 094 119,00 596 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 619,00 497 619,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,72 5 000,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 119,72 596 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 619,72 502 619,72 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,72 5 000,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 000,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,72 495 000,72 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 138 802,08 20 725 334,08 17 847 890,00 11 617 524,00 6 230 366,00 998 000,00 1 175 608,40 403 835,68 0,00 300 000,00 16 413 468,00 16 413 468,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,72 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,72 5 000,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 143 802,80 20 725 334,08 17 847 890,00 11 617 524,00 6 230 366,00 998 000,00 1 175 608,40 403 835,68 0,00 300 000,00 16 418 468,72 16 418 468,72 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3533



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 650 130,42 2 650 130,42 1 378 957,20 167 191,54 1 211 765,66 0,00 1 271 173,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 650 130,42 2 650 130,42 1 378 957,20 167 191,54 1 211 765,66 0,00 1 271 173,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3533



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku 

       w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany Zakres Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 600 60013 Województwo Podlaskie 

Dofinansowanie remontu drogi  dla pieszych  

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 659  

Bielsk Podlaski-Wyszki-Topczewo - 

Hodyszewo-Nowe Piekuty-Droga 66 

50 000,00   

2 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 
Dofinansowanie remontu drogi powiatowej  

Nr 1565B Brzozowo Panki - Liza Nowa 
223 748,00   

3 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 
Dofinansowanie remontu drogi powiatowej  

Nr 2061B Koboski 
402 205,00   

4 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 
Dofinansowanie remontu drogi powiatowej  

Nr 2065B Jabłoń Spały-Rzące 
184 027,00   

5 600 60014 

Związek Powiatowo-

Gminny ,,NAD 

TŁOCZEWKĄ” 

Modernizacja drogi powiatowej  

w miejscowości Piekuty-Urbany 

36 842,00   

6 921 
92109 Gminny Ośrodek Kultury 

Prowadzenie działalności statutowej  
 240 000,00  

92116 Biblioteka Publiczna   90 000,00  

    RAZEM: 896 822,00 330 000,00  

II. DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 010 01009 Spółka wodna  
Konserwacja urządzeń melioracyjnych na 

terenie Gminy Nowe Piekuty 
22 000,00   

2 921 92105 

Jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych 

Prowadzenie działalności w zakresie kultury  

i tradycji regionalnej  
18 000,00   

3 921 92195 

Jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych 

Kultywowanie wartości patriotycznych  

i wiedzy historycznej na terenie  

Gminy Nowe Piekuty 

5 000,00   

4 921 92120 

Jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych 

Zakup i montaż pomp ciepła w Sanktuarium 

Matki Bożej Pojednania w Hodyszewie  

(Polski Ład = 485.100,72+ wkład własny 

9.900,00) 

495 000,72   

5 921 92120 

Jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych 

Renowacja zabytków Parafii 

Rzymskokatolickiej w Nowych Piekutach 
294 000,00   

6 921 92120 

Jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych 

Renowacja zabytków Parafii 

Rzymskokatolickiej w Jabłoni Kościelnej 
294 000,00   

7 926 92605 

Jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu w kierunku rozwoju piłki 

ręcznej  

35 000,00   

    RAZEM: 1 163 000,72   

    OGÓŁEM: 2 059 822,72 330 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3533



UZASADNIENIE 

Wprowadza się zmiany w planie budżetu polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków  

w Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 z tytułu otrzymanej darowizny  

w kwocie 9.900,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie w formie dotacji na zakup i montaż pomp ciepła  

w Sanktuarium Matki Bożej Pojednania w Hodyszewie oraz zmniejsza się dofinansowanie na ten cel  

wg otrzymanej promesy o kwotę 4.899,28 zł w ramach dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków - Polski Ład. 

Przeniesienia planu wydatków stanowią 60.000,00 zł, w tym przenosi się z Dz. 400 - Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię elektryczną i, gaz i wodę 30.000,00 zł z planu zakupu energii oraz z Dz. 700 -

Gospodarka mieszkaniowa z zakupu materiałów i wyposażenia 15.000,00 zł i z podatku od towarów i usług 

15.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na Dz. 600 - Transport i łączność w kwocie 

45.000,00 zł na usługi remontowe dróg gminnych oraz 15.000,00 zł na zwiększenie planu w Dz. 900 -

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na zakup usług pozostałych. 

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, do niniejszej uchwały w celu 

prawidłowego wykonania budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3533


		2024-07-23T12:15:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




